
COMUNE DI PONTECAGNANO FAIANO - (Provincia di Salerno) - Via Alfani - tel.089/386311 fax
089/849935 - Estratto bando di gara con procedura aperta (N. 29/2008) - CIG 020982403E - Lavori di “Costru-
zione marciapiedi, pubblica illuminazione e verde - tratto di strada di collegamento località S. Antonio - Campo
sportivo - Corso Umberto I. 1° lotto funzionale.” - Importo complessivo appalto euro 621.952,28.

Importo complessivo dell’appalto (compresi oneri per la sicurezza) euro 621.952,28; categoria prevalente
OG3 classifica II.

Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso, ai sensi dell’art. 82 co. 2 lettera a) del D.Lgs 163/2006 e
dell’art. 43 co. 2 lettera a) della L.R. n° 3/2007.

Scadenza presentazione offerte: entro le ore 12,00 del 01/12/2008.

Inizio operazioni di gara: 02/12/2008 ore 9,00 presso la sede comunale di via Alfani.

Le modalità sono previste nel bando e disciplinare di gara pubblicati all’Albo Pretorio del Comune e dispo-
nibili, unitamente agli allegati “A” e “B”, al sito Internet dell’Ente: www.comune.pontecagnanofaiano.sa.it e
presso il Settore LL.PP. e Manutenzioni - piazza Garibaldi - tel. 089 386 361. Il bando è altresì pubblicato al sito
web della Regione Campania: www.sitar-campania.it.

Il Responsabile del Settore
LL.PP. e Manutenzioni
Ing. Carmine Avagliano

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 41 DEL 13 OTTOBRE 2008




